ỦY BAN NHÂN DÂN
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG BÌNH
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  647/UBND-KTTH
	                 Quảng Bình, ngày 19 tháng  4 năm 2017

    V/v thực hiện quyết định

    của Kiểm toán Nhà nước
                           Kính gửi:
  - Sở Tài chính;
  - Các cơ quan, đơn vị, địa phương được kiểm toán.
Thực hiện Quyết định số 472/QĐ-KTNN ngày 05/4/2017 của Kiểm toán Nhà nước về việc kiểm toán ngân sách địa phương năm 2016 tỉnh Quảng Bình, để tạo điều kiện cho Đoàn kiểm toán hoàn thành tốt nhiệm vụ trong quá trình kiểm toán, UBND tỉnh yêu cầu:
1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương được kiểm toán (có danh sách kèm theo) bố trí thời gian, địa điểm, cán bộ chuyên môn và chuẩn bị các tài liệu liên quan để làm việc với Đoàn kiểm toán theo lịch làm việc của Đoàn.

2. Giao Sở Tài chính là cơ quan đầu mối chịu trách nhiệm đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương được kiểm toán phối hợp với Đoàn kiểm toán trong quá trình kiểm toán và giải quyết những khó khăn, vướng mắc phát sinh thuộc thẩm quyền theo quy định, trường hợp vượt thẩm quyền thì báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Yêu cầu Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị, địa phương được kiểm toán triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- KTNN KV II;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.
	  KT. CHỦ TỊCH
   PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
    Nguyên Xuân Quang